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”Minä olen valinnut totuuden tien, olen asettanut eteeni Sinun 

oikeutesi. Minä riipun kiinni Sinun todistuksissasi, Herra, älä anna 

minun joutua häpeään. Minä juoksen Sinun käskyjesi tietä, sillä Sinä 

avarrat minun sydämeni. Opeta minulle, Herra, käskyjesi tie, niin 

minä seuraan sitä loppuun asti. Anna minulle ymmärrys ottaakseni 

Sinun laistasi vaarin ja noudattaakseni sitä kaikesta sydämestäni. 

Anna minun vaeltaa Sinun käskyjesi polkua, sillä sitä minä halajan. 

Anna Minun sydämeni taipua sinun todistuksiisi, ei väärän voiton 

puoleen.” Ps.119:30–36 

 
 
"Pyhitä heidät totuudessa. Sinun sanasi on totuus."  

Joh.17:17[*JKR]  
 
 
Tämän sanan kaksi voimallista elementtiä eivät sovi 
tähän maailmaan ja sen jumalattomuuteen. Pyhyys, 
eli erityinen erottautuminen jotain tiettyä, kunniallista 
ja hyvää varten (3.Moos.10:10) - ja pyhittäytyminen 
totuudessa, tarkoittaa pyhittäytymistä 
Jumalan sanan (Ps.119:160, 138:2) - ja 
vielä tarkemmin sanottuna - itse 
Jeesuksen Kristuksen kautta. (Joh.17:19, 
Hepr.10:14) - Ollessamme siis totuudessa, 
olemme silloin Jeesuksessa, joka on 
Jumalan totuus ja viisaus luomakunnan 
pelastamiseksi. (Ps.119:160)  

 
”Näin Kristus asuu teidän sydämissänne, kun te 
uskotte, ja rakkaus on elämänne perustus ja 
kasvupohja. Silloin te kykenette yhdessä 
kaikkien pyhien kanssa käsittämään kaiken 
leveyden, pituuden, korkeuden ja syvyyden, ja 
voitte tajuta Kristuksen rakkauden, joka ylittää 
kaiken tiedon. Niin Jumalan koko täyteys valtaa 
teidät.” Ef.3:17–19[*JKR] 

 
Onkin hyvin ihmeellistä havaita Jeesuksen Kristuksen 
vaikutusta esimerkiksi kristinuskon levinneisyyttä 
tarkastellessa, että niille alueille on syntynyt tahtoa 

rauhaan ja vieläpä sivistyneisyys on saanut sijaa 
kristinuskon kautta tulleen lukutaidon mukana. Ihmi-
sille on syntynyt jano oppia tuntemaan Jumalan sanaa 
ja kouluttautua erilaisiin tehtäviin, palvellakseen 
yhteiskuntaa, perhettään ja myös seurakunnan 
tarpeita. Näen tässä selkeän Jumalallisen suunnitel-
man, että Hänen hoitaessa ihmisen sisimmän asiat 
kuntoon, ihmiselle syntyy halua elää paremmin ja 
rakentavammin yhteiselämääkin toinen toisensa kans-
sa. Tämä on yksi Jumalan ihmeellisen totuuden 
vaikutusalue, jossa Hän vaikuttaa hyvää tahtoaan 
ihmisten keskellä. 
 

”Ennen te annoitte itsenne saastaisuuden ja 
pahuuden palvelukseen ja saitte aikaan pahuut-
ta. Antautukaa nyt palvelemaan Jumalan tah-
toa, niin Hän pyhittää teidät.” Room.6:19[*JKR] 

 

Jeesuksen pyhittävä totuus tekee ihmisen vapaaksi. 
(Joh.8:36) Hänessä olemme osallisia pyhyyteen, joka 
on lähtöisin Jumalasta. (Ef.1:13) Pyhyys ei tule teoista 
ja vaelluksesta, vaan Hänestä, ja Hänen sanastaan 
joka on kokonansa totuus. (Ps.119:160, 1.Tess.5:23) 
Kysymys on siis omaksumisesta ja uskon luottamuk-
sesta, Häneen turvautumisesta ja Hänen sanansa 
merkityksellisyydestä sydämessä. Aina hairahdumme 
ajattelemaan, että sitten, kun olemme synnittömiä, 
emme tunne seksuaalista viehtymystä, emme mitään 

himoa valtaan tai rikkauksiin, sitten olemme pyhiä! – 
Niin ei kuitenkaan ole. Meissä jokaisessa on "geenit" 
pahuuteen elämämme loppuun asti. Yksi pyhittävä 
totuus onkin tunnustaa todellisuutta siitä, että 
olemme suljetut tottelemattomuuteen tämän ihmisyy-
temme ajan. (Room.11:32) Juuri siksi olemme niin 

riippuvaiset Jumalan armosta ja Hänen totuu-
destaan.  
 

”…saisivat kehotusta omistamaan täyden 
ymmärtämyksen koko rikkauden ja pääsisivät 
tuntemaan Jumalan salaisuuden, Kristuksen, 
jossa kaikki viisauden ja tiedon aarteet 
ovat kätkettyinä.” Kol.2:2[*JKR] 

 
Vaikka kuinka yrittäisimme pyhittää lihaamme, se vain 
"pöhöttyy." – En toki tarkoita, ettei meidän tarvitsisi 
yrittää hallita synnillisiä himojamme, (Ef.5:3, 1.Tess.4:3) 
vaan sitä, että pureutuisimme elämän lähteeseen, 
siihen ytimeen, josta ammentaisimme voimaa kaiken 

pahan vastustamiseen. Siksihän sana 
kehottaa meitä ”yli kaiken varjelemaan 

sydämemme, sillä sieltä elämä lähtee.” 

(Snl.4:23) – ”Petollinen sydän” (Jer.17:9) on 
aina valmis etsimään verukkeita kyseen-
alaistaen Jumalan totuuden, mutta jos 
varjelemme sydämemme antaen Jeesuk-
selle kaikkivaltiuden asemaa, Hän kyllä 

kykenee varjelemaan sydämemme ja ajatuksemmekin 
Jeesuksessa Kristuksessa! (Fil.4:7) - Uskossa ojen-
tautuminen on tarttumista kiinni lupauksiin, kuin 
vedoten Hänen omaan sanaansa. Se on tietoisuutta 
luvatusta ja tulevasta vapautuksesta jokaiselle, joka 
on vanhurskautettu Jumalan Pojan, Jeesuksen Kristuk-
sen Sovintoverellä. 
 

”Lisätköön Herra runsain määrin teidän rakkaut-
tanne toisianne ja kaikkia ihmisiä kohtaan - niin 
kuin mekin rakastamme teitä - ja vahvistakoon 
näin sydämenne, että ne olisivat pyhät ja 
moitteettomat Jumalamme ja Isämme edessä, 
kun Herramme Jeesus saapuu kaikkien pyhiensä 
kanssa.” 1.Tess.3:12-13[*JKR] 

 
Minulle saatetaan sanoa "pelastuksen asian olevan 
minulle niin kirkas," - mutta todellisuudessa pelastuk-
sen kirkkaus on Jeesuksessa. (Ps.115:1) Hän, 
ainoana Lunastajana voi minut pelastaa Isän edessä. 
Olisinhan ansainnut tuomion, helvetin kauhut ja 
suuren rangaistuksen, mutta Jeesuksen kirkastettu 
pelastus-sanoma on tuonut toivon, johon saan 

kiinnittää katseeni! (Hepr.12:2) 
 
Totuus tekee vapaaksi, ja kenet Jumalan Poika 

vapauttaa, tulee todellisesti vapaaksi. (Joh.8:36) 

Kaikkien ihmisten käsityksistä, mielipiteistä, tai 
sanoista huolimatta, Jumalan totuus on voimassa 
Jeesuksen kautta. Hän on suorittanut kertakaikkisen ja 
täydellisen lunastuksen!  
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Hänen totuutensa tekee vapaaksi, eikä mikään kulje 
sen ylitse! Sitä hyvää osaa ei oteta sinultakaan pois. 
Se on sydämessäsi ja se pelastaa sinut! Uskossa ja 
luottamuksessa Kristukseen, saat tuntea Jumalan 
pyhittävää armoa. Sinun syntisi ovat anteeksi 
annetut, ja se totuus on tekevä vapaaksi! 
 

"Vapauteen Kristus vapautti meidät. Pysykää 
siis lujina, älkääkä antako uudelleen sitoa 
itseänne orjuuden ikeeseen." Gal.5:1[*JKR] 

 
Mitä on "lujana pysyminen"? Se on evankeliumin ja 
armon sanomassa, Jumalan totuudessa pysymistä. 
Se on alati Herraan turvaamista, kävipä taistelu 
miten kuumana tahansa. Se on sydämensä asetta-
mista Herralle, kaikesta 

huolimatta, tietäen, että 
Hän vapahtaa monista 
ahdistuksista ja kärsi-
myksistä. (Ps.34:20)  
Olipa syntiä, tai ei, lanke-
simmepa, tai pysyimme 
pystyssä, saamme aina 
rukoillen tulla Isän eteen 
ihastelemaan kirkastettua 
Kristusta, korkealle korotettua Jumalan Karitsaa! 
(1.Tess.5:23) Kuulukoon sydämemme Hänelle, ei 
synnille, lankeemuksille tai heikkouksillemme. Minun 
turvani on ikiaikojen Jumala! 
 

”Niissä, jotka ovat Minua lähellä, Minun 
pyhyyteni tulee näkyviin, ja koko kansa saa 
oppia tuntemaan Minun valtani ja voimani." 
3.Moos.10:30[*JKR] 

 

Pyhyyden todentaminen oikeassa elämässä saattaa 
unohtua paljojen sanojen alle. Tämä todentaminen ei 
kuitenkaan ole kovinkaan vaikeaa, ja haluankin 
johdatella meidät uskossa ja luottamuksessa Jumalan 
eteen sanoen yksinkertaisesti: "Minä olen pyhä ja 
olen sitä Jeesuksessa ja Hänen Verensä kautta"! 
– Ei kaiketi Jumalan sanat ole vain korulauseita, 
kauniisti sommiteltuja, mihinkään liittymättömiä upeita 
lausuntoja?! – Eivät ole, vaan ihminen on elävä 
jokaisesta sanasta, joka on Jumalan suusta lähtenyt. 
(Matt.4:4) Hänen suustaan on lähtenyt sana "Jeesus," 
ja Hänestä saat löytää tien, totuuden ja elämän. 
(Joh.14:6) Olemme siis pyhitetyt Jumalan totuu-
dessa, Jeesuksessa Kristuksessa! Antakaamme sen 
näkyä elämässämme, sydämen lähteestä kumpuavina 
elämänveden virtoina. (Joh.4:14)  

 
"Puhdistakaa sielunne totuuden kuuliaisuudessa 
vilpittömään veljesrakkauteen ja rakastakaa 
toisianne hartaasti puhtaasta sydämestä" 
1.Piet.1:22[*JKR] 
 

Ja näin pyhitettyinä, Herramme Jeesuksen Kristuksen 
kalliilla sovintoverellä, saamme elää pyhää elämää 
toinen toistemme kanssa. Tässä pyhittävässä voimas-
sa rakastamme ja lempeytemme tulee lopulta kaikkien 
ihmisten tietoon. (Fil.4:5) 
 

Te, jotka olette Jumalan valittuja, pyhiä ja 
Hänelle rakkaita, pukeutukaa siis sydämelliseen 
armahtavaisuuteen, ystävällisyyteen, nöyryy-
teen, lempeyteen ja kärsivällisyyteen.  

Kol.3:12[*JKR] 

 
– Voit tutkia ”pyhyyttä” ja ”totuutta” lisää osoitteissa: 
http://www.pasikallio.fi/Raamis/Pyha.htm 
http://www.pasikallio.fi/Raamis/Totuus.htm 

 
 

 

 

 

 

     ”Pyhille, jotka maan päällä ovat,  

Hän osoittaa ihmeellistä rakkauttaan.” Ps:16:3[*JKR] 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


